
UCHWAŁA Nr 167/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r.
?.. '.i.<v /

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Koluszkach obowiązków związanych z realizacją zadania z zakresu administracji

rządowej, wynikającego z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 33 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 90v ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 i 854) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powierza się od dnia 1 września 2024 r. Pani Katarzynie Czapnik - Dyrektorowi 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach obowiązki związane z realizacją 
w latach 2024 - 2026 zadania z zakresu administracji rządowej, wynikającego z Programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, w zakresie zapewnienia realizacji zadań 
wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu łódzkiego 
wschodniego.

§ 2. Zobowiązuje się Panią Katarzynę Czapnik - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Koluszkach do realizowania zadania określonego w § 1 oraz składania 
do Starostwa Powiatowego w Łodzi sprawozdań rzeczowych i finansowych z jego wykonania 
w terminach i na zasadach ustalonych w szczególności w ustawie Prawo zamówień publicznych, 
ustawie o finansach publicznych oraz w porozumieniu nr MEiN/2022/DWEW/924 zawartym 
w dniu 13 kwietnia 2022 r. pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Skarbem Państwa - 
Ministrem Edukacji i Nauki.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc uchwała nr 1761/2022 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie powierzenia Dyrektorowi 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach obowiązków związanych 
z realizacją zadania z zakresu administracji rządowej, wynikającego z Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


